
Označení pokoje účel užívání plocha m² podlahová krytina četnost týdně 
poznámka 

specifikace

úprava stěn - obklad 

(m²/materiál)

četnost 

měsíčně
poznámka specifikace

pokoj č. 310 pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 311 pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 312 pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č .313 pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 314 pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 /obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 315 pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 316 A pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 316 B pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 317 pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 318 pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 319 pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 320 pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 321 pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 322 pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 323 pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 324 pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 325 pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 326 pokoj  uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 327 pokoj  uživatelů služeb 14 PVC 7  4,2 / obklad 4

pokoj č. 328 pokoj  uživatelů služeb 14 PVC 7  4,2 / obklad 4

pokoj č. 329 pokoj  uživatelů služeb 14 PVC 7  4,2 / obklad 4

pokoj č. 330 pokoj  uživatelů služeb 14 PVC 7  4,2 / obklad 4

pokoj č. 306 pokoj  uživatelů služeb 14 PVC 7  4,2 / obklad 4

pokoj č. 307 pokoj  uživatelů služeb 14 PVC 7  4,2 / obklad 4

pokoj č. 308 pokoj  uživatelů služeb 14 PVC 7  4,2 / obklad 4

pokoj č. 309 pokoj  uživatelů služeb 14 PVC 7  4,2 / obklad 4

chodba 182,8 dlažba 14 strojově

WC č.dveří 305 uživatelů služeb 13,5 dlažba 7 38,5 / obklad 4

WC č.dveří 331 uživatelů služeb 13,5 dlažba 7 38,5 / obklad 4

WC č.dveří 303 personál 3,5 dlažba 7    14 / obklad 4

koupelna č.dveří 304 uživatelů služeb 13,5 dlažba 7   29 / obklad 4

koupelna č.dveří 332 uživatelů služeb 13,5 dlažba 7   30 / obklad 4

kuchyňka č. dveří 301 uživatelů služeb 7,5 dlažba 7   20 / obklad 4

sesterna č.dveří 333 14 PVC 7  6,5 / obklad 4

sklad č. dveří 334 personál 13,5 PVC 2     8 / obklad 4

kanceláč č. dveří 354 sociální pracovnice 17 PVC 2

kanceláč č. dveří 355 vedoucí sociálního úseku 17 PVC 2

849,7 308,1 / obklad

                      Pavilon L1 "A"

                         Podkroví

pokoj č. 336 pokoj uživatelů služeb 15,2 plovoucí podlaha 7

WC uživatelů služeb 2,9 dlažba 7   10 / obklad 4

pokoj č. 337 pokoj uživatelů služeb 16,5 plovoucí podlaha 7

WC uživatelů služeb 2,9 dlažba 7   10 / obklad 4

pokoj č. 338 pokoj uživatelů služeb 14,6 plovoucí podlaha 7

WC uživatelů služeb 3,8 dlažba 7   12 / obklad 4

pokoj č. 339 pokoj uživatelů služeb 14,7 plovoucí podlaha 7

WC uživatelů služeb 2,6 dlažba 7   11 / obklad 4

pokoj č. 340 pokoj uživatelů služeb 15,3 plovoucí podlaha 7

WC uživatelů služeb 2,2 dlažba 7   10 / obklad 4

pokoj č. 341 pokoj uživatelů služeb 14,7 plovoucí podlaha 7

WC uživatelů služeb 1,9 dlažba 7   11 / obklad 4

koupelna uživatelů služeb 6 dlažba 7   20/ obklad 4

chodba 71 dlažba/guma 7

184,3 84 / obklad

                         Pavilon  L1 "B"

                              Přízemí

pokoj č. 210 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 211 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 212 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 213 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

Pavilon L1 "A"

   I. Patro 



lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 214 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 215 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 216 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 217 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 218 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 219 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 220 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 221 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 222 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 223 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 224 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 225 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 226 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 227 pokoj uživatelů služeb 18,8 PVC 7   5 / obklad 4

lodžie 5 dlažba 6xročně (duben - září)

pokoj č. 228 pokoj uživatelů služeb 14 PVC 7 4,2 / obklad 4

pokoj č. 229 pokoj uživatelů služeb 14 PVC 7 4,2 / obklad 4

pokoj č. 230 pokoj uživatelů služeb 14 PVC 7 4,2 / obklad 4

pokoj č. 231 pokoj uživatelů služeb 14 PVC 7 4,2 / obklad 4

pokoj č. 206 pokoj uživatelů služeb 14 PVC 7 4,2 / obklad 4

pokoj č. 207 pokoj uživatelů služeb 14 PVC 7 4,2 / obklad 4

pokoj č. 208 pokoj uživatelů služeb 14 PVC 7 4,2 / obklad 4

pokoj č. 209 pokoj uživatelů služeb 14 PVC 7 4,2 / obklad 4

chodba 182,8 dlažba 14  strojově

WC č. dveří 205 uživatelů služeb 13,5 dlažba 7 38,5 / obklad 4

WC č. dveří 232 uživatelů služeb 13,5 dlažba 7 38,5 / obklad 4

WC č. dveří 203 personál 3,5 dlažba 7    14 / obklad 4

koupelna č. dveří 204 uživatelů služeb 13,5 dlažba 7    29 / obklad 4

koupelna č. dveří 233 uživatelů služeb 13,5 dlažba 7    30 / obklad 4

kuchyňka č. dveří 201 uživatelů služeb 7,5 dlažba 7    20 / obklad 4

sesterna č. dveří 234 14 PVC 7   6,5 / obklad 4

sklad č. dveří 235 personál 13,5 PVC 2       8 / obklad 4

815,7 308,1 / obklad

              Pavilon L1 " C "

                       suterén

pokoj č. 112 pokoj uživatelů služeb 22 PVC 7 3,4 / obklad 4

pokoj č. 113 pokoj uživatelů služeb 22 PVC 7 3,4 / obklad 4

pokoj č. 114 pokoj uživatelů služeb 22 PVC 7 3,4 / obklad 4

pokoj č. 115 pokoj uživatelů služeb 22 PVC 7 3,4 / obklad 4

pokoj č. 116 pokoj uživatelů služeb 22 PVC 7 3,4 / obklad 4

pokoj č. 117 pokoj uživatelů služeb 22 PVC 7 3,4 / obklad 4

pokoj č. 118 pokoj uživatelů služeb 22 PVC 7 3,4 / obklad 4

pokoj č. 119 pokoj uživatelů služeb 22 PVC 7 3,4, / obklad 4

pokoj č. 120 pokoj uživatelů služeb 22 PVC 7 3,4 / obklad 4

pokoj č. 121 pokoj uživatelů služeb 22 PVC 7 3,4 / obklad 4

pokoj č. 122 pokoj uživatelů služeb 22 PVC 7 3,4 / obklad 4

pokoj č. 123 pokoj uživatelů služeb 22 PVC 7 3,4 / obklad 4

pokoj č. 124 pokoj uživatelů služeb 22 PVC 7 3,4 / obklad 4

pokoj č. 125 pokoj uživatelů služeb 22 PVC 7 3,4 / obklad 4

pokoj č. 109-izolace pokoj uživatelů služeb 11 PVC 7 1,8 / obklad 4

WC uživatelů služeb 3,6 dlažba 7 13,5 / obklad 4

pokoj č. 106 pokoj uživatelů služeb 14 PVC 7 3,9 / obklad 4

pokoj č. 107 pokoj uživatelů služeb 14 PVC 7 3,9 / obklad 4

pokoj č. 108 pokoj uživatelů služeb 14 PVC 7 3,9 / obklad 4

koupelna č. dveří 104 uživatelů služeb 13,5 dlažba 7 29 / obklad 4

koupelna č. dveří 127 uživatelů služeb 13,5 dlažba 7 30 / obklad 4

WC č.dveří 126 uživatelů služeb 13,5 dlažba 7 38,5 / obklad 4

WC č.dveří 105 uživatelů služeb 13,5 dlažba 7 38,5 / obklad 4

sesterna č. dveří 128 personál 14 PVC 7 6,5 / obklad 4

kuchyňka č.dveří 129 uživatelů služeb 9,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

WC č. dveří 103 personál 3,5 dlažba 7 14 / obklad 4

chodba 160 dlažba 14  strojově

kancelář sociální pracovnicekancelář 17 PVC 2 1

odpočívací místnost 17 PVC 7

639,6 243,6 / obklad

CELKEM L1 ODD. A + B + C 2489,3 943,8 / obklad



Označení pokoje účel užívání plocha m² podlahová krytina
četnost 

týdně 

poznám

ka 

specifik

ace

úprava stěn - obklad 

(m²/materiál)

četnost 

měsíčně

poznámka 

specifikace

pokoj č. 301 pokoj uživatelů služeb 18 PVC 7   3,7 / obklad 4

pokoj č. 302 pokoj uživatelů služeb 18 PVC 7   3,6 / obklad 4

pokoj č. 303 pokoj uživatelů služeb 18 PVC 7   3,7 / obklad 4

pokoj  č.304 pokoj uživatelů služeb 18 PVC 7   3,5 / obklad 4

pokoj č. 305 pokoj uživatelů služeb 18 PVC 7   3,6 / obklad 4

pokoj č. 306 pokoj uživatelů služeb 18 PVC 7   3,6 / obklad 4

chodba 59 dlažba 14 strojově

schodiště-hlavní 9 dlažba 7

schodiště-zadní 11,5 dlažba 7

výtah - osobní 1,8 PVC 7

výtah - nákladní 2,4 PVC 7

sklad- dveře č.309 8,4 PVC 1

klubovna č.dveří 310 uživatelů služeb 12 PVC 7   2,6 / obklad 4

koupelna č.dveří 311 uživatelů služeb 13,7 dlažba 7   32 / obklad 4

WC č.dveří 315 uživatelů služeb 6,5 dlažba 7   20 / obklad 4

WC č.dveří 320 uživatelů služeb 7,2 dlažba 7   21 / obklad 4

kuchyňka č.dveří 322 uživatelů služeb 6,9 dlažba 7   8,5 / obklad 4

246,4 105,8 / obklad

                       Pavilon L2  "D"

                              přízemí

pokoj č. 201 pokoj uživatelů služeb 18 PVC 7   3,7 /obklad 4

pokoj č. 202 pokoj uživatelů služeb 18 PVC 7   3,6 / obklad 4

pokoj č. 203 pokoj uživatelů služeb 18 PVC 7   3,7 / obklad 4

pokoj č. 204 pokoj uživatelů služeb 18 PVC 7   3,5 / obklad 4

pokoj č. 205 pokoj uživatelů služeb 18 PVC 7   3,6 / obklad 4

pokoj č. 206 pokoj uživatelů služeb 18 PVC 7   3,6 / obklad 4

chodba 63 dlažba 14 strojově

lodžie 3,8 dlažba 6x ročně

schodiště - hlavní 9 dlažba 7

schodiště - zadní 11,5 dlažba 7

sesterna č.dveří 209+210 21,5 PVC 7     3 / obklad 4

koupelna č. dveří 211 sestry 13,7 dlažba 7   32 / obklad 4

WC č.dveří 215 uživatelů služeb 5,1 dlažba 7   14 / obklad 4

WC č.dveří 220 sestry 1,4 dlažba 7     6 / obklad 4

WC č.dveří 221 7,2 dlažba 7   21 / obklad 4

kuchyňka č.dveří222 6,9 dlažba 7   8,5 / obklad 4

251,1 106,2 / obklad

                       Pavilon L2  "D"

                            suterén

pokoj č. 101 pokoj uživatelů služeb 18 PVC 7   3,7 / obklad 1xtýdně

pokoj č. 102 pokoj uživatelů služeb 18 PVC 7   3,6 / obklad 4

pokoj č. 103 pokoj uživatelů služeb 18,7 PVC 7   3,7 / obklad 4

pokoj č. 104 pokoj uživatelů služeb 18,7 PVC 7   3,5 / obklad 4

pokoj č. 105 pokoj uživatelů služeb 18,7 PVC 7   3,6 / obklad 4

pokoj č. 106 pokoj uživatelů služeb 18,7 PVC 7   3,6 / obklad 4

chodba 63 dlažba 14 strojově

schodiště- hlavní 9 dlažba 7

schodiště- zadní 11,5 dlažba 7

sklad sestry č.dveří 109 8,4 PVC 2

klubovna+kuchyňka č.dveří 110 12 PVC 7   2,6 / obklad 4

koupelna č.dveří 111 uživatelů služeb 13,7 dlažba 7    32 / obklad 4

WC č. dveří 115 uživatelů služeb 6,5 dlažba 7    20 / obklad 4

WC č. dveří 121 uživatelů služeb 7,2 dlažba 7    21 / obklad 4

namáčírna prádla č. dveří 122 6,9 dlažba 7   8,5 / obklad 4

249 105,8 / obklad

CELKEM L2 ODDĚLENÍ  D 746,5 317,8 / obklad

Pavilon L2  "D"

I.patro



Označení pokoje účel užívání plocha m²
podlahová 

krytina

četnost 

týdně 

poznámka 

specifikace

úprava stěn - obklad 

(m²/materiál)

četnost 

měsíčně

poznámka 

specifikace

zádveří-před výtahem (chodba ) 19,2 dlažba 14

schodiště- hlavní 13,5 dlažba 7

schodiště- zadní 21,4 dlažba 7

výtah 3,5 PVC 7

chodba 79,2 dlažba 14 strojově

šatna zaměstnanců - malá 19,8 PVC 7

šatna zaměstnanců - velká 63,5 PVC 7

WC - klientů 3,2 dlažba 7 12,4 obklad 4

WC - zaměstnanců 8,2 dlažba 7

úklid 3,7 dlažba 2

sklad-sociální 15,6 PVC 1

sociální úsek 17,4 PVC 2

ordinace 30,8 PVC 7

dílna-pracovní terapie 63,5 PVC 2

reminiscenční místnost 63,5 PVC 2

knihovna 63,5 PVC 2

sklad-oddělení E 18,3 PVC 1

umývárna zaměstnanců 17,8 dlažba 7 17 / obklad 4

sklad tiskopisů 15,3 PVC 2x ročně

540,9 29,4 / obklad

                        Pavilon L3  "E"

                             I. patro

zádveří před výtahem (chodba ) 19,2 dlažba 14

schodiště- hlavní 13,5 dlažba 7

schodiště- zadní 21,4 dlažba 7

chodba 92 dlažba 14 strojově

kancelář-ved.zdrav.úseku 15,3 PVC 2

pokoj č. 301 pokoj uživatelů služeb 33,4 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 17,2 / obklad 4

pokoj č. 302 pokoj uživatelů služeb 33,4 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 17,2 / obklad 4

pokoj č. 303 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 304 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 305 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 306 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 307 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 308 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 309 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 310 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

místnost sestry 9,3 PVC 7   8,8 / obklad 4

WC sestry 1,3 dlažba 7   6,3 / obklad 4

jídelna uživatelů služeb 18,3 PVC 7   5,9 / obklad 4

koupelna uživatelů služeb 15 dlažba 7 42,3 / obklad 4

úklid 1,8 dlažba 2   4,5 / obklad 4

sklad použitého prádla 2 dlažba 2

sklad čistého prádla 1,9 dlažba 2

531,2 202,2 / obklad

                   Pavilon L3 "E"

                         přízemí

zádveří před výtehem (chodba) 19,2 dlažba 14

schodiště-hlavní 13,5 dlažba 7

schodiště-zadní 21,4 dlažba 7

chodba 92 dlažba 14 strojově

kancelář sociání pracov. odd.E 15,3 PVC 2

pokoj č. 201 pokoj uživatelů služeb 33,4 PVC 7

Pavilon L3   "E"

II.patro



sociální zažízení 5,5 dlažba 7 17,2 / obklad 4

pokoj č. 202 pokoj uživatelů služeb 33,4 PVC 7

sociální zažízení 5,5 dlažba 7 17,2 /obklad 4

pokoj č. 203 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zažízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 204 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zažízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 205 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zažízení 5,5 dlažba 7 12,5 /obklad 4

pokoj č. 206 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zažízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 207 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zažízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 208 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zažízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 209 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zažízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 210 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zažízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

místnost-sestry 9,3 PVC 7 4

WC - sestry 1,3 dlažba 7   6,3 / obklad 4

jídelna 18,3 PVC 7   5,9 / obklad 4

koupelna uživatelů služeb 15 dlažba 7 42,3 / obklad 4

úklid 1,8 dlažba 2   4,5 / obklad 4

sklad použitého prádla 2 dlažba 2

sklad čistého prádla 1,9 dlažba 2

531,2 202,2 / obklad

                 Pavilon L3 "E"

                        suterén

vstup - hlavní vchod 5,6 dlažba 7

zádveří před výtahem-schody 19,2 dlažba 7

terasa u kotelny 6,2 dlažba 7

zádveří u kotelny -chodba 15 dlažba 7

schodiště - hlavní 13,5 dlažba 7

schodiště - zadní 11,4 dlažba 7

chodba 92 dlažba 14 strojově

kotelna plynová 15 dlažba 1

pokoj č. 101 pokoj uživatelů služeb 33,4 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 17,2 / obklad 4

pokoj č. 102 pokoj uživatelů služeb 33,4 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 17,2 / obklad 4

pokoj č. 103 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 104 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 105 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 106 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 107 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 108 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 109 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

pokoj č. 110 pokoj uživatelů služeb 24,8 PVC 7

sociální zařízení 5,5 dlažba 7 12,5 / obklad 4

místnost - sesterna 9,3 PVC 7   8,8 / obklad 4

WC - sestry 1,3 dlažba 7   6,3 / obklad 4

jídelna uživatelů služeb 18,3 dlažba 7   5,9 / obklad 4

koupelna uživatelů služeb 15 dlažba 7 42,3 / obklad 4

úklid 1,8 dlažba 2   4,5 / obklad 4

sklad použitého prádla 2 dlažba 2

sklad čistého prádla 1,9 dlažba 2

547,7 202,2 / obklad

CELKEM L3 ODDĚLENÍ E 2151 636 / obklad



Označení pokoje účel užívání plocha m² podlahová krytina
četnost 

týdně 

poznámka 

specifikace

úprava stěn - obklad 

(m²/materiál)

četnost 

měsíčně

poznámka 

specifikace

chodba 19,4 dlažba 7

pedikura 9,1 PVC 1 4,8 / obklad 2

kancelář 10 PVC 2,6 / obklad 1 2x měsíčně

kadeřnictví 15 PVC 1 1,8 / obklad 2

WC uživatelů služeb 2,9 dlažba 2 11,5 / obklad 2

úklidová místnost 1,1 dlažba 1 4,5 / obklad 2

WC personál 2,7 dlažba 2 11,2 / obklad 2

spojovací chodba 5,5 dlažba 2

65,7 36,4/ obklad

                          Pavilon "H"

                Rehabilitace- suterén

vstup - chodba 9,5 dlažba 1

chodba 32 dlažba/PVC 1

čekárna 3,7 dlažba 1 x měsíčně

čekárna 3,7 dlažba 1 x měsíčně

WC uživatelů služeb 3 dlažba 1   9,6 / obklad 2

vodoléčba 20 dlažba 1 43,6 / obklad 2

sklad IT 13 PVC   2,8 / obklad 2 1 x měsíčně

šatna personál 5 PVC 1

WC personál 3,8 dlažba 3     9,6 obklad 4

úklid 2,2 dlažba 1  4,5 / obklad 2

šatna personál 24,8 PVC 1

chodba před výtahem vstup 12,3 dlažba 7

sklad 23 dlažba 1 x měsíčně

tělocvična 34,6 PVC 1

sklad 10 dlažba    2 / obklad 2 1 x měsíčně

200,6 72,1 / obklad

CELKEM REHABILITACE 266,3 108,5 / obklad

                       Pavilon "H"

        hospodářská část-suterén

vstup do rehabilitace 15 guma+dlažba 7

dílna 18 PVC 2

sklad oděvů 13 PVC 2x ročně

příjem prádla-namáčení 19 dlažba 7 10,5 / obklad 4

chodba k prádelně 10,5 guma+dlažba 7

prádelna 37 dlažba 5 25 / obklad 4

mandlovna 41 PVC 5

sklad vypraného prádla 9 PVC 5

sedárna personál 9 PVC 2

WC personál 6,7 dlažba 5 25 / obklad 4

sušárna prádla 63 PVC 5

sušárna prádla 34 PVC 5

chodba ke kotelně 8,3 dlažba 2

šatna údržby 14 PVC 2

WC údržba 8,5 dlažba 7 19 / obklad 4

strojovna kotelny 50 dlažba 85 / obklad 1 1x měsíčně

356 164,5 / obklad

                          Pavilon "H"

      hospodářská část - přízemí

vrátnice 11 PVC 2 3,5 / obklad 4

hala 88 dlažba 14 34,5 / obklad 4 strojově

kancelář pokladna+ personalista 43 PVC 2

Pavilon "H"

Rehabilitace-přízemí



kancelář ředitelna č.dveří 252 29,5 PVC 2

WC ředitelna 5 dlažba 5 7,8 / obklad 4

WC - návštěvy 5,8 dlažba 7 14 / obklad 4

chodba u ekonom.oddělení 70 dlažba 7

sklady kuchyně 28 dlažba 2 24,2 / obklad 4

výdej jídlonosičů 4,5 dlažba 2 9,3 / obklad 4

kancelář provozního č.dveří 244 9,5 PVC 2

sklad tiskopisů č.dveří 245 6 dlažba 2x ročně

šatna úklid č.dveří 247 21,5 PVC 7 11,7 / obklad 4

WC-úklid č.dveří 249 4 dlažba 7 2,52 / obklad 4

WC-kanceláře č.dveří 250 4 dlažba 5 2,5 / obklad 4

kancelář účtárna č.dveří 251 42 PVC 2 2,1 / obklad 4

kancelář ekonom č.dveří 252 23 PVC 2 2,1 / obklad 4

schodiště u kotelny 37,5 dlažba+teraso 2

návštěvní místnost 17 PVC 2

kancelář sociální prac. 17 PVC 2

rampa -zboží 10,81 dlažba 2

rampa -zboží 10,2 dlažba 2

hlavní vchod+schody 14,3 dlažba+teraso 1

nájezdová rampa 38,5 zámková dlažba 1 zamést

540,11 144,22 / obklad

                      Pavilon "H"

     hospodářská část - I.patro

kancelář č.dveří 337 8,5 PVC 2 5,1 / obklad 4

kancelář zdravotní sestry 15 dlažba 2 8,5 / obklad 4

WC č.dveří 336 uživaletů služeb 3,3 dlažba 7 11,7 /obklad 4

jídelna uživaletů služeb 144 dlažba 14 strojově

chodba před skladem potravin 30,6 dlažba 7

kancelář vedoucího kuchyně 13,6 dlažba 2

sklad potravin 12,5 dlažba 2

sklad potravin 12,5 dlažba 2

sklad potravin chladící boxy 13 dlažba 2 17,8 / obklad 4

šatna kuchyně 20 PVC 7

umývárna kuchyně sprchy 15 dlažba 7 20 / obklad 4

WC kuchyně 2,6 dlažba 7 8,5 / obklad 4

výtah kuchyně 1,5 PVC 7

292,1 71,60 / obklad

                    Pavilon "H"

   hospodářská část - II. Patro

společenský sál 126 PVC 1

WC u sálu uživatelé služeb 7 dlažba 7 12,5 / obklad 4

kuchyňka u sálu 3,3 dlažba 2 7,5 / obklad 4

chodba u sálu 8,5 PVC 1

kancelář č.dveří 342 2 1,2 / obklad 4

kuchyňka uživatelé služeb 14,5 plovoucí podlaha 7 4,2 / obklad 4

chodba 53 dlažba 7

schodiště u evakuačního výtahu 74 dlažba+žula 2

286,3 25,4 / obklad

CELKEM HOSPODÁRSKÁ ČÁST 1474,51 405,72/ obklad


